
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
 

starosta Městské části Praha 20 svolává 
6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20, které se bude konat 

ve středu 14.6.2023 od 17:00 hodin 
ve Chvalské stodole, Na Chvalské tvrzi 858/1 Horní Počernice 

 

18:00 – 18:30 hodin – Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu 
 
3. Majetek 
3.01 Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 ke spoluvlastnickému podílu pozemku parc. č. 4322/1 a parc. 
č. 4321/23 a odejmutí svěřené správy k pozemku parc. č. 4322/3, 4322/4, 4322/5, 4322/9, 4322/13, 4322/14, 
4322/16, 4321/21, 4321/24, 4326/1, 4326/2, 4326/4, 4326/5, 4337/17 a 4337/19 vše v k. ú. Horní Počernice, 
obec Praha 
3.02 Směna obecních pozemků za pozemky ve vlastnictví a spoluvlastnictví Spolku zahrádkářů Zábrodí v k. ú. 
Horní Počernice, obec Praha 
 
4. Územní rozvoj 
4.01 Vyjádření k návrhu na změnu územního plánu – změna kódu míry využití území při ul. Semonická na 
pozemcích parc. č. 3386/69, 3386/65, 4260/13 v k.ú. Horní Počernice. 
4.02 Smlouva o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov 
 
5. Finance, rozpočet 
5.01 Schválení účetní závěrky MČ Praha 20 za rok 2022 
5.02 Schválení závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2022  
5.03 Hospodaření MČ Praha 20 ke dni 31.3.2023 
5.04 Informace o rozpočtových opatřeních č. 13 - 35 schválena RMČ Praha 20 v roce 2023 
 
6. Dary, dotace 
6.01 Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí finančního 
daru na projekt "Hudební odpoledne 2023" 
6.02 Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí finančního 
daru na projekt "Mezinárodní orchestr 2023" 
 
- sport 
6.03 Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na projekt "BikeRanch Team – Juniorský 
cyklistický oddíl - Startovné A teamu" 
6.04 Žádost Adama Pilce o individuální dotaci v oblasti sportu na pomoc s pokrytím nákladů na reprezentační 
činnost v letecké bezmotorové akrobacii 
6.05 Žádost Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu 
na podporu dlouhodobé a organizované sportovní činnosti 
6.06 Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu 
celoročních sportovních aktivit, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice 
6.07 Žádost spolku CSG TRI TEAM z.s. o individuální dotaci na podporu akcí pro veřejnost na území MČ Horní 
Počernice – Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice) 
 



- kultura  
6.08 Žádost Divadelního spolku Horních Počernic o individuální dotaci v oblasti kultury na celoroční činnost 
6.09 Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na projekt "Vícegenerační ateliéry 
Mumraje" 
6.10 Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na podporu akcí pro rodiny v Horních 
Počernicích 
 
- sociální 
6.11 Žádost Diakonie církve bratrské o individuální dotaci v sociální oblasti na podporu Chráněného bydlení na 
Xaverově 
6.12 Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Mumraj je vícegenerační 
dům" 
6.13 Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "ŠKOLIČKA – školka na nečisto 
– adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" 
 
7. Různé 
7.01 Volba tajemníka Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 

7.02 Novela Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 20 
7.03 Plnění úkolu "Zpracovat analýzu možnosti zajištění měření znečištění ovzduší, včetně hluku na území MČ 
Praha 20 a doporučení konkrétních položek měření, zjištění předběžných nákladů na pořízení nebo pronájem 
zařízení včetně celkových provozních nákladů a předložit tuto analýzu na nejbližším zasedání ZMČ Praha 20" 
7.04 Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 
 
8. Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20 
9. Závěr 
 
 
Mgr. Petr Měšťan v. r. 
starosta 


